33 Ercan Şen, “İctimâî Tefsir Yaklaşımı Açısından Mehmed Âkif Ersoy’un Kur’ân Yorumu”, Yakın Doğu
Üniversitesi İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi, C. 1, S. 2, s. 164.

34 Mehmed Âkif Ersoy, “Hutbe ve Mevâiz”, Sebîlurreşâd, 20 Şubat 1913 / 7 Şubat 1328-14 Rebiulevvel,
C. 9-2, S. 232-50, s. 405-408; Ercan Şen, “İctimâî Tefsir Yaklaşımı Açısından Mehmed Âkif Ersoy’un
Kur’ân Yorumu”, s. 117.

35 Ercan Şen, “İctimâî Tefsir Yaklaşımı Açısından Mehmed Âkif Ersoy’un Kur’ân Yorumu”, s. 177.
36 Âkif’in, Kur’ân ayetlerinden iktibasta bulunduğu şiirlerinden birisi de İstiklâl Marşı’dır.